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روز قدس کشورهایی را که بهدنبال عادیسازی روابط با اسرائیل بودند با چالش مواجه کرد

یکی از اساتید دانشگاه بیروت گفت که روز قدس کشورهایی را که بهدنبال عادیسازی روابط با رژیم صهیونیستی بودند

با چالش مواجه کرد.

به گزارش آران نیوز: ماه رمضان سال 1358 خورشیدی بود که امام خمینی، در پیامی، آخرین جمعه ماه رمضان هر سال را
بهعنوان روز قدس تعیین کردند و آن را روز حیات اسلام نامیدند. از آن پس، همهساله در آخرین جمعه ماه رمضان، مردم با
شعارهای «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آمریکا»، «امریکا عدوّالله» و «اسرائیل عدوّالله»، خواستار رهایی بیت المقدس از چنگال
نظام صهیونیستی میشوند و با حضور پرشور خویش، حمایت خود را از مردم فلسطین و مبارزات آنان تا آزادی قدس شریف

اعلام میکنند. این روز را نهتنها ملت ایران بلکه مردم بسیاری از کشورهای مسلمان دیگر و حتی دیگر کشورها پاس میدارند.
"محمد طی" استاد دانشگاه بیروت در مصاحبه با خبرنگار بین الملل خبرگزاری تسنیم درباره روز جهانی قدس و موضوع فلسطین

به گفتوگو پرداخت.
دشمنان در تلاش هستند با متخاصم نشاندادن ایران در قبال اعراب روز قدس را به حاشیه برانند

استاد دانشگاه بیروت در این مصاحبه گفت: موضوع فلسطین پس از آنکه کشورهای اسلامی در جنگ با اسرائیل شکست
خوردند و پس از آنکه بسیاری از کشورها به موضوعات داخلی ساختارهای خود مشغول شدند، بهتدریج در حال فراموشی بود و
تعدادی از کشورها نیز بهسوی سازش با رژیم صهیونیستی گام برداشتند. امام خمینی با آگاهی کامل از این موضوع، آخرین
جمعه از ماه مبارک رمضان را بهعنوان روز جهانی قدس نامگذاری کرد و فرمان مشهور خود در این زمینه را صادر کرد تا بار دیگر
هرساله موضوع قدس و فلسطین در ذهنها تجلی پیدا کند. این اقدام امام خمینی با همراهی و واکنش مثبت بسیاری از
ملتهای اسلامی همراه بود اما امروز دشمنان با متخاصم نشان دادن جمهوری اسلامی ایران در قبال اعراب، بهدنبال از بین

بردن آن هستند که اینگونه اقدامات در راستای خدمت به آمریکا و استعمار جهانی است.
بزرگداشت روز قدس تنها راه برای نجات فلسطین و امت اسلامی است

وی اضافه کرد: بزرگداشت روز قدس و زنده نگه داشتن موضوع فلسطین تنها راه برای نجات فلسطین و حتی امت اسلامی
است که امروز با انواع تهدیدهای فرهنگی و اقتصادی و سیاسی و امنیتی از سوی صهیونیستها مواجه است.

دکتر محمد طی در ادامه گفت: پیش از آنکه امام خمینی آخرین جمعه ماه رمضان را بهعنوان روز قدس نامگذاری کند، موضوع
فلسطین با چالش جدی مواجه شده بود و تعدادی از کشورها در تکاپو برای سازش با رژیم صهیونیستی بودند. البته امام
خمینی برای کمک و یاری رساندن به فلسطینیها و موضوع فلسطین هرگز در انتظار شرایط خاصی نبوده است. امام خمینی
معتقد بود که فلسطین کشوری اسلامی بوده و تمامی مسلمانان باید برای آزادی آن از صهیونیستها و بازگرداندن آن به آغوش
جهان اسلام، تلاش کنند و همین موضوع سبب شد تا امام خمینی آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را بهعنوان روز قدس
رژیم با  روابط  عادیسازی  بهدنبال  که  از کشورها  برخی  تا  امام خمینی سبب شد  اقدام  واقع همین  در  و  کند  نامگذاری 

صهیونیستی بودند با مشکل مواجه شوند.
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